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MORF® GEOMETRIC
B904

W&o/ A

PRODUCT SPECIFICATION

Paese di origine

Codice merce

Quantita del cartone

Q.ta confezione listino prezzi

Q.ta busta polietilene

Peso appross. del cartone (kg )

Dimensioni del cartone (cm)

R

Beechfield

ORIGINAL HEADWEAR

OVERVIEW

100% Poliestere - microfibra
Tessuto traspirante

Senza cuciture per il massimo
comfort

Lavabile in lavatrice/non stirare
Multiuso

Beechfield non fornisce alcuna
garanzia, esplicita o implicita, che il
prodotto prevenga l'infezione o la
trasmissione di virus o malattie

China
6117801000
192

24

12

14.328

54 x 40 x 26


https://beechfieldbrands.com/it/products/b904-morfr-geometric

Peso appross. del prodotto (g) 32

Peso appross. POS (g) 59
Dimensioni (cm) - larghezza x altezza x profondita 50 x 25
COLORI DISPONIBILI

Geo Orange Geo Grey Geo Blue Geo Lime
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